
 

 

 

Uchwała nr 34/2019 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 04.04.2019 r. 

 

w sprawie: obowiązku posiadania i stosowania pieczątek imiennych przez osoby pełniące 

określone funkcje w kołach  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

Osoby pełniące następujące funkcje we władzach i organach koła: 

 Prezes Zarządu Koła, 

 Sekretarz Zarządu Koła, 

 Skarbnik Zarządu Koła, 

 Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

 Przewodniczący Sadu Koleżeńskiego, 

 Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej, 

 Rzecznik Dyscyplinarny, 

zobowiązane są do posiadania i stosowania pieczątek imiennych. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza zarządom kół. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. Organizacyjnych                  Prezes ZO 

 

           Janusz Olszewski                        Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


